
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Na Hřebenkách čp.2765 - zateplení hospodářského pavilonu jeslí 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy 
hospodářského objektu v areálu jeslí spočívající v zateplení obálky 
budovy a úpravě přilehlých zpevněných ploch. Dále je řešena úprava 
vedení venkovního plynového potrubí na fasádě, oprava střešního 
pláště a jeho zateplení. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

3 321 171,- Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. ABP HOLDING a.s. 
Praha 8, Thámova 21/34, 
PSČ 18600 

15268446 CZ15268446 

2. BBP Stavby s.r.o. 
Korunovační 103/6, 
Bubeneč, 170 00 Praha 7 

03875199 CZ03875199 

3. 
BUILDER 
CONSTRUCTIONS s.r.o. 

Magistrů 168/2, Michle, 140 
00 Praha 4 

04543181 CZ04543181 

4. DAVIMONT s.r.o. 
U chaloupek 14/13, Ďáblice, 
182 00 Praha 8 

03247651 CZ03247651 

5. IM-stav Praha s.r.o. 
Praha 8 - Libeň, Zenklova 
22/56, PSČ 18000 

26465728 CZ26465728 

6. 
IVPS Inženýrská 
výstavba a pozemní 
stavby s.r.o. 

Jeremiášova 803, Stodůlky, 
155 00 Praha 5 

24257311 CZ24257311 

7. 
Konstruktis Praha, spol. 
s r.o. 

Petra Rezka 1723/1a, Nusle, 
140 00 Praha 4 

45799431 CZ45799431 



 

 

2 

8. MOZIS s.r.o. 
Slezská 856/74, Vinohrady, 
130 00 Praha 3 

28940083 CZ28940083 

9. Otistav s.r.o. 
Českolipská 390/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9 

24832898 CZ24832898 

10. VEXTA a.s. 
Hovorčovická 137, 
Pakoměřice, 250 65 
Bořanovice 

26196662 CZ26196662 

11. VIRCO s.r.o. 
Praha 4 - Braník, Branická 
141, PSČ 14700 

26467691 CZ26467691 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 

E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

IVPS Inženýrská 
výstavba a pozemní 
stavby s.r.o. 

Jeremiášova 803, Stodůlky, 155 00 Praha 5 24257311 CZ24257311  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

IVPS Inženýrská výstavba a 
pozemní stavby s.r.o. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (kritériem hodnocení byla 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) podle výsledku hodnocení nabídek. 

 
Popis hodnocení 
 
Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

 

 



 

 

3 

Výsledek hodnocení je uveden níže v tabulce: 

Pořadí Dodavatel 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH 

1. IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o. 3 321 171 

2. DAVIMONT s.r.o. 3 397 154,12 

3. IM-stav Praha s.r.o. 3 449 553 

4. Konstruktis Praha, spol. s r.o. 3 644 863,34 

5. VEXTA a.s. 3 908 513 

6. ABP HOLDING a.s. 4 138 614,40 

7. Otistav s.r.o. 4 178 321 

8. VIRCO s.r.o. 4 185 402,19 

9. BBP Stavby s.r.o. 4 248 739,24 

10. MOZIS s.r.o. 4 251 951,79 

11. BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o. 4 319 604,17 

 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o. 
 

F. 

 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

Není tento případ!      

 
G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 



 

 

4 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 

K. 

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
V Praze dne 5. 8. 2020 

 
 
 

_______________________________ 
Michaela Švachová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2020-08-05T10:11:52+0200
	Bc. Michaela Švachová




